АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград
Экз № ______

Об утверждении перечня победителей конкурса
и объемов субсидии, предоставленных некоммерческим организациям,

осуществляющим территориальное общественное самоуправление в
границах территории муниципального образования «Мелекесский

район» Ульяновской области, на финансовое обеспечение части затрат,
связанных с реализацией социально ориентированных программ

(проектов)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский
район» от 29.12.2016 № 803 «Об утверждении муниципальной программы
«Содействие развитию институтов гражданского общества, поддержки
социально ориентированных некоммерческих организаций и
добровольческой (волонтерской) деятельности в Мелекесском районе
Ульяновской области на 2017-2021 годы», постановлением от 30.08.2018 №
900 «Об утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим
организациям, осуществляющим территориальное общественное
самоуправление в границах территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение
части затрат, связанных с реализацией социально ориентированных
программ (проектов)», протоколом заседания комиссии по рассмотрению
вопросов о предоставлении субсидий некоммерческим организациям,
осуществляющим территориальное общественное самоуправление в
границах территории муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области на финансовое обеспечение части затрат связанных с
реализацией социально ориентированных программ (проектов) от 24.10.2018
№1 п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень победителей конкурса, на финансовое
обеспечение части затрат, связанных с реализацией социально
ориентированных программ (проектов), осуществляемых территориальным
общественным самоуправлением в границах территории муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

1.1 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Гармония» д.Аврали Мелекесского района Ульяновской

области, с предоставленным проектом «Установка спортивно - игровой
площадки в д.Аврали Мелекесского района Ульяновской области»;

1.2 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Ерыкла» с.Ерыклинск Мелекесского района Ульяновской
области, с предоставленным проектом «Благоустройство территории
Обелиска погибшим войнам в парке отдыха, расположенного в
с.Ерыклинск»;

1.3 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Лесной» пос.Лесной Мелекесского района Ульяновской
области, с предоставленном проектом «Осень- рыжая подружка»;

1.4 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Исток» с.Тиинск Мелекесского района Ульяновской
области, с предоставленным проектом «Дворик детства»;

1.5 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Радуга» с.Аппаково Мелекесского района Ульяновской
области, с предоставленным проектом «Благоустройство родников»;

1.6 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Слобода» с.Слобода - Выходцево Мелекесского района
Ульяновской области, с предоставленным проектом «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности улично-дорожного освещения»;

1.7 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Чулпан» с.Моисеевка Мелекесского района Ульяновской
области, с предоставленным проектом «Юный экскурсовод»;

1.8 Общественная организация территориальное общественное
самоуправление «Надежда» с.Филипповка Мелекесского района
Ульяновской области, с предоставленным проектом «Прожектор».

2. Предоставить субсидии из средств бюджета муниципального
образования «Мелекесский район» в размере 300 000,0 (триста тысяч) рублей
с КБК 503/1006/4700061017/634/242:

2.1 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Гармония» д.Аврали Мелекесского района Ульяновской
области на реализацию проекта «Установка спортивно - игровой площадки в
д.Аврали Мелекесского района Ульяновской области» - предоставить
субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей;

2.2 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Ерыкла» села Ерыклинск Мелекесского района
Ульяновской области на реализацию проекта «Благоустройство территории
Обелиска погибшим войнам в парке отдыха, расположенного в с.Ерыклинск»
- предоставить субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот)
рублей;

2.3 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Лесной» пос.Лесной Мелекесского района Ульяновской
области на реализацию проекта «Осень- рыжая подружка» - предоставить
субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей;

2.4 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Исток» с.Тиинск Мелекесского района Ульяновской
области на реализацию проекта «Дворик детства» - предоставить субсидии в
размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей;

2.5 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Радуга» с.Аппаково Мелекесского района Ульяновской
области на реализацию проекта «Благоустройство родников» - предоставить
субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей;

2.6 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Слобода» с.Слобода - Выходцево Мелекесского района
Ульяновской области на реализацию проекта «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности улично-дорожного освещения» -
предоставить субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот)
рублей;

2.7 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Чулпан» с.Моисеевка Мелекесского района Ульяновской
области на реализацию проекта «Юный экскурсовод» - предоставить
субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей;

2.8 Общественной организации территориального общественного
самоуправления «Надежда» с.Филипповка Мелекесского района
Ульяновской области на реализацию проекта «Прожектор» - предоставить
субсидии в размере 37 500,0 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования «Мелекесский район» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации по социальным и внутриполитическим
вопросам (по развитию человеческого потенциала) муниципального
образования «Мелекесский район» Катиркину С.Д.

Глава администрации С.А.Сандрюков